

PROTOKÓŁ NR 106/09
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 2 grudnia 2009r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu). Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto	- Skarbnik Powiatu
Sławomir Owczarek	- Sekretarz Powiatu
Adam Wojtasik	- Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Krystyna Ciulemba	- Kierownik Wydziału Inwestycyjnego
Ilona Nowak	- Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 105 /09 z dnia 19.11.2009r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.
 - 2) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.
 - 2) przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia wkładu własnego
 - 3) przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” i zabezpieczenia wkładu własnego
 - 4) wyrażenia woli przystąpienia powiatu Włoszczowskiego do realizacji projektu systemowego w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.
 - 5) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku.
 - 6) wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2009 rok.
 - 7) wyrażenia zgody na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność powiatu Włoszczowskiego położonej we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 zabudowanej budynkiem administracyjnym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4457/5 o pow. 0,3799 ha, oraz części nieruchomości stanowiącej własność powiatu Włoszczowskiego położonej we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 zabudowanej budynkami garażowymi, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4457/9 o pow. 0,0308 ha dla Urzędu Skarbowego we Włoszczowie na okres 5 lat.
5. Rozpatrzenie pisma Wiejskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie i Ruchowo z Rudy Zajączkowskiej w sprawie dofinansowania kosztów

utrzymania trzech uczestników warsztatów terapii zajęciowej w Fanisławicach gm. Łopuszno pochodzących z terenu powiatu włoszczowskiego.

6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Sekretarz przedstawił protokół Nr 105/09 z dnia 19.11.2009r. , który Zarząd przyjął jednogłośnie.

Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustaleniami odbyło się spotkanie z wójtami gmin i uznano, że wniosek na termomodernizację obiektów w ramach RPO nie będzie składany.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok. Zmiany wynikają :

- ze zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 16 000 zł. dla Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na bieżącą działalność,
- ze zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 29 989 zł. dla DPS na bieżącą działalność
- z potrzeby przeniesienia na wniosek kierowników jednostek planowanych kwot wydatków między paragrafami w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 57/09 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.

Ad. 3.2

Pani Skarbnik poinformowała, że niewykorzystane środki z PFRON na dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych i likwidacji barier architektonicznych należy przenieść na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, gdzie jest duże zapotrzebowanie. Ze względu na koniec roku budżetowego należy rozdysponować przekazane środki , gdyż niewykorzystane podlegają zwrotowi.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 58/09 w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Ad. 4.1

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok. Zmiany wynikają :

- ze zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 136 279 zł.
- ze zwiększenia środków z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji o kwotę 1 150 zł. na realizację programu „Uczenie się przez całe życie” COMENIUS w związku ze zwiększeniem wartości euro.
- z potrzeby wykonania remontów na ul. Wiśniowej, Wschodniej i Kusocińskiego na kwotę 32 000 zł.

- z potrzeby wykonania parkingu w pasie drogi powiatowej przed budynkiem przedszkola w Koniecznie. Inwestycja ta będzie prowadzona wspólnie z gminą Włoszczowa. Powiat przeznaczy środki w wysokości ok. 15 000 zł.
- z potrzeby zwiększenia wydatków w jednostkach oświatowych m.in. na zakup węgla , wynajem sali gimnastycznej
- zwiększenia zapotrzebowania na dotację dla szkół niepublicznych z uwagi na zwiększenie liczby uczniów,
- z potrzeby zwiększenia dochodów i wydatków na rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 r. pod obrady komisji i sesji.

Ad. 4.2

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt inwestycyjny pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 jest projektem ogólnowojevodzkim .Wkład własny Powiatu wynosi 15% wartości zadania . W celu przystąpienia do realizacji projektu w charakterze partnera niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia wkładu własnego pod obrady komisji i sesji.

Ad. 4.3

Pan Sekretarz poinformował, że projekt inwestycyjny pn. „Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” dotyczy komputeryzacji urzędów i wprowadzenia elektronicznego obiegu dokumentów. Będzie możliwość wymiany starego sprzętu komputerowego na nowy. Wkład własny Powiatu wynosi 15% wartości zadania. W celu przystąpienia do realizacji projektu niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” i zabezpieczenia wkładu własnego pod obrady komisji i sesji.

Ad. 4.4

Pani Skarbnik poinformowała, że w związku z realizacją w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 istnieje możliwość pozyskiwania środków finansowych na rozwijanie aktywnych form integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Skierowany jest do osób korzystających ze świadczeń pomocy społecznej ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych, młodzieży z rodzin zastępczych, osób usamodzielnianych opuszczających rodziny zastępcze i placówki opiekuńczo - wychowawcze oraz ofiar przemocy w rodzinie.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli przystąpienia powiatu Włoszczowskiego do realizacji projektu systemowego w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie pod obrady komisji i sesji.

Ad. 4.5

Pan Sekretarz poinformował, że zgodnie z art.94 ust1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii Burmistrza Gminy Włoszczowa, Wójtów Gmin Kluczewsko, Krasocin, Moskorzew, Radków, Secemin i Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego wraz z harmonogramem dyżurów aptek w porze nocnej, niedziele, święta i w inne dni wolne od pracy. Kielecka Okręgowa Izba Aptekarska pozytywnie zaopiniowała przedłożony harmonogram dyżurów, który zabezpiecza całodobowy dostęp do leków i środków pomocniczych.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku pod obrady komisji i sesji.

Ad. 4.6

Pan Przewodniczący poinformował, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie przedstawił trzy otrzymane oferty na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego ZOZ. Proponowane ceny netto oscylują w granicach 6 000 – 8 500 zł.

Zarząd uważa, że z ekonomicznego punktu widzenia najtańsza oferta jest najkorzystniejsza, ale sugeruje, by co kilka lat zmieniać firmę prowadzącą badanie sprawozdania finansowego w ZOZ.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2009 rok pod obrady komisji i sesji.

Ad. 4.7

Pan Sekretarz poinformował, że w związku ze zbliżającym się zakończeniem umowy na użyczenie pomieszczeń w budynku Starostwa dla Urzędu Skarbowego należy podjąć decyzję w sprawie dalszego udostępnienia pomieszczeń dla tej instytucji.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność powiatu Włoszczowskiego położonej we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 zabudowanej budynkiem administracyjnym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4457/5 o pow. 0,3799 ha, oraz części nieruchomości stanowiącej własność powiatu Włoszczowskiego położonej we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 zabudowanej budynkami garażowymi, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4457/9 o pow. 0,0308 ha dla Urzędu Skarbowego we Włoszczowie na okres 5 lat pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.

Pan Przewodniczący przedstawił pismo Wiejskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie i Ruchowo z Rudy Zajączkowskiej w sprawie dofinansowania kosztów utrzymania trzech uczestników warsztatów terapii zajęciowej w Fanisławicach gm. Łopuszno pochodzących z terenu powiatu włoszczowskiego.

Zarząd uważa, że jeśli w WTZ w Ostrowie nie ma wolnych miejsc, nie można blokować uczestnictwa osób chętnych, jeśli są możliwości w innej placówce.

Pani Nowak poinformowała, że Stowarzyszenie założyli rodzice osób niepełnosprawnych, teraz tworzy się Warsztaty Terapii Zajęciowej i prowadzona jest rekrutacja, by ustalić liczbę uczestników.

Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie kosztów utrzymania trzech uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Fanisławicach pochodzących z terenu powiatu włoszczowskiego.

Ad. 6.

1. Pan Przewodniczący poinformował, że realizacja zaplanowanych inwestycji prowadzona jest zgodnie z planem, w dniu 17 grudnia mija termin składania ofert na budowę boiska wielofunkcyjnego przy PCKR. Następnie poprosił o powtórne przeanalizowanie decyzji dotyczącej rozpoczęcia prac związanych ze scalaniem gruntów rolnych będących w dyspozycji gospodarstwa pomocniczego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie.

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd postanowił wstrzymać tymczasowo działania w tym zakresie.

2. Pan Łopot zapytał, czy na drodze Krasocin – Gruszczyn przewiduje się malowanie pasów? Pani Ciulęmba odpowiedziała, że przewidziane było malowanie tylko przejścia dla pieszych. Zwrócił uwagę na leżące na poboczach gałęzie w Lipiej Górze, które należałoby uprzętać. Zapytał, czy istnieje możliwość uruchomienia remontera, by na drodze Ludynia - Czostków zlikwidować dziury, oraz w Bukowie na skrzyżowaniu do zakładu ponownie wyremontować ubytki w drodze z użyciem specjalistycznego sprzętu, a nie łopat.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że obecnie remonty dróg wykonywane są z wykorzystaniem masy na zimno.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 9.30 do godz. 11.00.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Ryszard Maciejczyk